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Ordförande                                Vice Ordförande                         LHSO, Försäkringsansvarig 
Peter Stojic                                       Fredrik Soovik                         Göran Johansson 
Tel 0708– 85 69 43                              Tel 0725- 28 55 33                         Tel 0728- 88 8 095 
peter.stojic@volvocars.com        fredrik.soovik@volvocars.com   goran.gj.johansson@volvocars.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Medlemsutvecklare            Informationsansvarig    Skyddssamordnare 
Anders Hansson            Chijioke Ezike                 Erik Bjelkenhag 
Tel 0709- 99 66 41            Tel 0735- 51 73 98             Tel 0730- 41 53 39 
anders.hansson.8@volvocars.com  chijioke.ezike@volvocars.com      erik.bjelkenhag@volvocars.com 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ordinarie ledamot              Jämställdhet & Mångfaldsansvarig 
Therese Johnsson              Marko Jeremic 
Tel 0736- 36 38 28                    Tel 0702- 63 57 54 
Therese.johnsson@volvocars.com    marko.jeremic@volvocars.com 

mailto:peter.stojic@volvocars.com
mailto:fredrik.soovik@volvocars.com
mailto:goran.gj.johansson@volvocars.com
mailto:anders.hansson.8@volvocars.com
mailto:chijioke.ezike@volvocars.com
mailto:erik.bjelkenhag@volvocars.com
mailto:Therese.johnsson@volvocars.com
mailto:marko.jeremic@volvocars.com

